

(その2)

従前の公共施設一覧表						従前の公共施設		有・無	
従前の公共施設 の名称	新旧対照 図に付し た番号	廃止、付 替え、拡 幅等の別	概 要			管 理 者		所有者の名称	摘 要
			延 長 (m)	幅員・管径 (m)	面積・個数 (㎡・箇所)	名 称	同意の 有無		

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

(その3)

新設する公共施設一覧表					新設する公共施設		有・無	
新設する公共施設の名称	新旧対照図に付した番号	概 要			管理者となるべき者の名称	協議成立・協議中の別	用地の帰属	摘 要
		延長 (m)	幅員(管径) (m)	面積・個数 (㎡・箇所)				

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

(その4)

付替えに係る公共施設一覧表			付替えに係る公共施設		有・無	
従前の公共施設		付替えに係る公共施設			付替え後における従前の公共施設用地の帰属	摘要
名称	新旧対照図に付した番号	名称	新旧対照図に付した番号	土地所有者の名称		

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。